
UCHWAŁA NR XII/60/2011 RADY MIEJSKIEJ W
NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r.
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala, co następuje:
§ 1. W  uchwale  budżetowej  Miasta  i  Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą na  rok  2011  Nr  IV/15/2010  Rady

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 2010r. wprowadza się następujące zmiany:
1. Planowane DOCHODY budżetu miasta i gminy na 2011 rok zmniejsza się o kwotę 696 054 zł zł.

2. Planowane WYDATKI budżetu miasta i gminy na 2011 rok zmniejsza się o kwotę 1 012 054 zł. § 2. W

wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2011 rok otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ustala się dochody budżetu miasta i gminy na 2011 rok w łącznej kwocie 21 264 961 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 17 705 440 zł.
b) majątkowe w kwocie 3 559 521 zł. Zmianie ulega Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr

1 do niniejszej uchwały
2. Ustala się wydatki budżetu miasta i gminy na 2011 rok w łącznej kwocie 22 512 361 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 16 358 574 zł.
b) majątkowe w kwocie 6 153 787 zł. Zmianie ulega Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr

2 do niniejszej uchwały.
3. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok „Plan wydatków na zadania inwestycyjne

w 2011 roku”. Plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 1 003 206 zł. Aktualne brzmienie przedstawia
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:
1. 1. Zmniejsza się deficyt o kwotę 316 000 zł. i wynosi 1 247 400 zł., który sfinansowany zostanie

przychodami pochodzącymi z:
a) kredytów i pożyczek w kwocie 900 000 zł.

b) wolnych środków w kwocie 100 000 zł.

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 247 400 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 497 400 zł., z następujących tytułów:

a) kredyty w kwocie 900 000 zł.,

b) wolne środki w kwocie 350 000 zł,

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 247 400 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.


